
                                       Załącznik Nr 11 
  do protokółu Nr XI/2004 
   z dnia 30 marca 2004 r.  

 
 

UCHWAŁA  Nr XI/94/2004 
Rady Gminy Stare Pole 
z dnia  30 marca 2004 

 
 
w sprawie porozumienia z Gminą Miejską Malbork o przekazaniu dla Gminy 
Miejskiej Malbork zadań w zakresie lokalnego transportu zbiorowego na 
obszarze Gminy Stare Pole. 
 
                Na podstawie art. 74 ust. 1 i 2 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 4 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 ze zm.) Rada Gminy Stare Pole uchwala, co następuje : 
 

§ 1. 
 
Gmina Stare Pole przekazuje dla Gminy Miejskiej Malbork do wykonywania 
zadanie publiczne dotyczące komunikacji miejskiej w ramach lokalnego 
transportu zbiorowego na obszarze Gminy Stare Pole w zakresie wydawania 
zezwoleń, organizacji przewozów, regulacji taryfowych oraz stanowienia 
przepisów porządkowych odnoszących się do przewozów w lokalnym 
transporcie zbiorowym na linii Nr 10 na trasie Malbork – Stare Pole. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Malborka. 
 

§ 3. 
  
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie  14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 


